Uchwała typowa dla przebiegu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

Rada Nadzorcza pozytywnie zaopiniowała projekt powyższej uchwały. 

Projekt uchwały 
w sprawie przeznaczenia zysku za 2022 rok 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia przeznaczyć zysk netto za 2022 rok w wysokości 

8.305.935 zł (osiem milionów trzysta pięć tysięcy dziewięćset trzydzieści pięć złotych) w części na 

wypłatę dywidendy oraz w części na zwiększenie kapitału zapasowego, w następujący sposób: 

1. w kwocie 4.581.105 zł (cztery miliony pięćset osiemdziesiąt jeden tysięcy sto pięć złotych) na 

wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy, to jest w wysokości 1,00 zł na jedną akcję, 

2. w kwocie 3.724.830 zł (trzy miliony siedemset dwadzieścia cztery tysiące osiemset trzydzieści 

złotych) na kapitał zapasowy. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie wyznacza dzień dywidendy na 23 czerwca 2023 roku oraz 
dzień wypłaty na 30 czerwca 2023 roku. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uzasadnienie 

W ramach perspektywy finansowej realizowanej zgodnie ze strategią na lata 2021 – 2023

[...]

Projekt uchwały 
w sprawie rozwiązania kapitału rezerwowego 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia rozwiązać kapitał rezerwowy utworzony uchwałą 

numer 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 31 stycznia 2022 roku, a pozostałą kwotę 

w wysokości 3.568.092,81 zł (trzy miliony pięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćdziesiąt dwa 

złote i osiemdziesiąt jeden groszy) przenieść na kapitał zapasowy. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uzasadnienie 

W ramach strategii na lata 2021 – 2023 realizowany był skup akcji własnych i w tym celu 

utworzony został kapitał rezerwowy.

[...]

nabywania akcji własnych Spółki zgodnie z art. 362 § 1 pkt 8 Kodeksu spółek handlowych, na 

zasadach opisanych niniejszą uchwałą oraz do dokonania wszelkich czynności faktycznych 

i prawnych związanych z takim nabyciem. 

2. Przedmiotem nabycia będzie do 250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) w pełni pokrytych akcji 
Spółki o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, o łącznej wartości nominalnej 

25.000 zł (dwadzieścia pięć tysięcy złotych) oznaczonych kodem ISIN PLCLDTC00019 

(„Akcje”), przy czym nie uwzględnia się w powyższej liczbie innych akcji własnych posiadanych 

przez Spółkę przed dniem niniejszej uchwały. 

3. Nabycie Akcji nastąpi na poniższych zasadach: 

a. Łączna wartość nominalna nabytych Akcji nie przekroczy 20% kapitału zakładowego 

Spółki, łącznie z innymi akcjami własnymi Spółki będącymi już w posiadaniu Spółki. 

b. Łączna cena nabycia Akcji, powiększona o koszty ich nabycia, będzie nie wyższa od 
kapitału rezerwowego w wysokości 15.000.000,00 zł (piętnaście milionów złotych). 

c. Jednostkowa cena nabycia Akcji nie może być niższa niż 0,10 zł (dziesięć groszy) oraz 

nie może być wyższa niż 240,00 zł (dwieście czterdzieści złotych). 

d. Nabyte przez Spółkę Akcje mogą zostać przeznaczone: 

i. do wykonania zobowiązań wynikających z programów opcji na akcje lub innego

[...]

nieuregulowanym niniejszą uchwałą oraz zawarcia z firmą inwestycyjną umowy w przedmiocie 

pośrednictwa w realizacji skupu Akcji. 

§ 3 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie działając na podstawie art. 396 § 4 i 5 w związku z art. 

362 § 2 pkt 3 i art. 348 § 1 Kodeksu spółek handlowych, postanawia utworzyć kapitał rezerwowy 

w kwocie 15.000.000,00 zł (piętnaście milionów złotych) poprzez przeniesienie na niego środków 

z kapitału zapasowego, które mogą zostać przeznaczone do podziału pomiędzy akcjonariuszy, a także 

przeznaczyć go w całości na realizację skupu Akcji. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.